
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Čižmár Filip
Téma: Rozpoznávání žánru populárních skladeb (id 24986)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce měla za cíl vytvořit aplikaci, která bude schopna rozeznávat žánr populární hudby. Po konzultaci jsme

zaměření upřesnili na elektronickou hudbu. Dle mého názoru student zadání splnil.
2. Práce s literaturou
 Práce s literaturou byla v pořádku. Student volil vhodné prameny ke své práci.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval více méně samostatně, ale o průběhu práce mě informoval. Měl jsem také možné se vyjádřit

a provést korekce textu před odevzdáním.
4. Aktivita při dokončování
 Větší část výsledného textu jsem měl v k dispozici nějaký čas před termínem odevzdání a měl jsem možnost

vznést k němu několik připomínek.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známa.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student pracoval z mého pohledu standardně a proto je i mé hodnocení průměrné.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2022

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

